
 

Pokud máte o uvedené nabídky zájem, na objednávce zakroužkujte čísla požadovaných 
nabídek, vypočtěte cenu, označte způsob platby, čitelně napište Vaší adresu, odstřihněte 

objednávku a  s celkovou částkou zašlete naší firmě. OBJEDNANÉ NABÍDKY VÁM 
ZAŠLEME POŠTOU DO 14 DNŮ PO DORUČENÍ PŘÍSLUŠNÉ PLATBY A 

OBJEDNÁVKY. 
Pokud celková cena za Vámi objednané nabídky je minimálně 400 Kč, obdržíte od nás navíc jednu nabídku ZDARMA dle vlastního 

výběru (číslo požadované nabídky ZDARMA uveďte na objednávce do daného řádku). Navíc ke každé zaplacené objednávce obdržíte    
od nás jeden z nabízených dárků ZDARMA – viz objednávka (vybírat z většího množství dárků můžete při objednávce                         

na www.in-centre.info). Platbu a objednávku odešlete nejlépe ve stejný den, objednávku můžete zaslat poštou na naší adresu nebo 
faxem, případně objednávku zašlete on-line z našich webových stránek. V případě, že od nás nic neobdržíte do 20 dnů  od zaplacení, 

urgujte nás prosím doporučeným dopisem, protože se zásilka může vinou pošty ztratit. Objednávky vyřizujeme běžnou obyčejnou 
poštou, pokud chcete zásilku zaslat doporučeně, přičtěte navíc 40 Kč k celkové ceně (označte na objednávce). 

VYŘIZUJEME POUZE ŘÁDNĚ VYPLNĚNÉ A PŘEDEM ZAPLACENÉ OBJEDNÁVKY! 
Podklady v nabídkách č. 2, 4, 10, 12, 18, 22, 24, 27, 28, 31, 32, 33, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 46 a 57 jsou ve slovenském jazyce. U nabídek č. 1, 17, 19, 20, 30, 37, 47, 
52, 58, 59 a 60 je garantovaná platnost nabídek 1 rok* (adresy zájemců o nabízené služby naše firma nezasílá), u ostatních nabídek je garantovaná platnost informací a 
kontaktů 6 měsíců*.  Možnost zaslání 1 aktualizace podkladů v případě změn v zaslané nabídce během uvedených časových lhůt (v ceně nabídky). Refundace platby** 
je možná pouze v případě, že objednaná nabídka prokazatelně přestala v uvedených časových lhůtách* platit. Refundaci platby nelze provést  při uplatnění reklamace    
po uplynutí uvedených časových lhůt nebo z jiných důvodů (*od data zaslání zásilky zákazníkovi   **po odečtení poštovného a balného, tj. 65 %  z ceny za nabídku-y). 
Uvedené přepočty z EUR a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních měnových kurzech. Pokud je inzerující firma mimo území ČR a SR, případná 
komunikace s danou firmou probíhá v jazyce dané země. Místo podnikání: 17. listopadu 287/33, registrace v Živnostenském rejstříku Ústí n. L., IČO 62232649. 
Objednávka, platba poukázkou a ostatní korespondence se zasílá pouze na poštovní adresu: Tůma Pavel, IN-CENTRE, Pošt. schr. 214, Ústí nad Labem 1, 400 01.      
E-mail: bulletin@email.cz, fax: 475601697. Pokud v textu nabídek není uvedeno jinak, nabízené služby nebo produkty inzerujícími subjekty nemusí být poskytovány 
zdarma a jedná se o samostatně výdělečné činnosti. Copyright  2010 Tůma Pavel, všechna práva vyhrazena. 

=============================================== ZDE ODSTŘIHNĚTE ==============================================       
OBJEDNÁVKA  (56. vydání) 

Objednávám následující nabídky (zakroužkujte požadovaná čísla nabídek a vybraný dárek):     
  

 1      2      3      4       5       6       7       8       9      10     11      12      13      14      15     16      17      18      19  
     

20     21    22     23      24      25      26      27      28      29     30     31     32     33     34     35     36     37     38  
 

39     40    41     42      43      44      45      46      47      48     49     50     51     52     53     54     55     56     57 
 

58     59    60    61      62      Dárek - recepty na přípravu kávy  *  Dárek - recepty na výrobu koktejlů  *  Dárek - recepty na zhotovení salátů                                                                       

                                                                                                                                             
                                                                                                                                                          Reg. č. (vyplňuje distributor):  70374 
O DOPORUČENÁ ZÁSILKA (za příplatek + 40 Kč)        O ...... ks INZERTNÍ BULLETIN (za příplatek + 20 Kč za kus) 
O Za příplatek + 30 Kč k celkové ceně Vám zašleme přehled dalších cca 40 různých nabídek, které nejsou uvedeny v tomto bulletinu 
(tyto speciální aktuální nabídky naleznete také na www.in-centre.info). 
 

Celkovou cenu (vyplňte): ................. Kč za objednané nabídky zasílám současně s touto 
objednávkou tímto způsobem (označte křížkem jednu variantu Vaší platby):  
  O poštovní poukázkou A nebo bankovním převodem (KB) na č. ú.: 3936570207 / 0100   
 
Při platbě pošt. poukázkou A nebo bankovním převodem uveďte VARIABILNÍ SYMBOL - VYPLŇTE! : …………………..…………..               
Variabilní symbol slouží pro rychlejší identifikaci Vaší platby, uveďte prosím devíti místné číslo Vašeho mobilního telefonu. Tento 
variabilní symbol (číslo Vašeho mobilu) uveďte také na poštovní poukázce A  do kolonky V. symbol (tato kolonka se nachází na 
poštovní poukázce A vpravo nahoře ve třetím řádku), nebo při bankovním převodu.  Do kolonky označené S. symbol se nic nedoplňuje!  

  O poštovní poukázkou C   Na poštovní poukázce C  NEVYPLŇUJTE kolonky „Lhůta pro výplatu a Nevyplácet před“! 
                  

PLATÍM  ZA  SVOU  OBJEDNÁVKU  CELKOVOU  CENU  MINIMÁLNĚ  400  KČ, objednávám si navíc ZDARMA 
 
nabídku č. ............ (zde napište číslo nabídky ZDARMA, kterou požadujete). Celková cena musí být vypočítána správně. Pokud platíte 

méně než 400 Kč, nelze nabídku navíc ZDARMA objednat. 
 

OBJEDNÁVKA FAXEM:+420 475 601 697  NEBO  ON-LINE:WWW.IN-CENTRE.INFO 
Tuto vyplněnou objednávku + platbu za nabídky zašlete na adresu:                

TŮMA  PAVEL,  IN-CENTRE,  POŠT.  SCHR.  214,  400 01  ÚSTÍ  NAD  LABEM 1 
 
Jm. a příjmení ............................................................... Ulice a č. p. .......................................................... 

 
PSČ ........................ Město .........................................................................  Podpis .................................... 

 

http://www.in-centre.info)
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info)
http://www.IN-CENTRE.INFO

